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Produktdaten
Artikelbezeichnung Saftig zartes H&hnchenbrustfilet, fein zerkleinert, gewilirzt, geformt, von

Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse

goldgelbem Backteig umhiillt, vorgegart, vorfrittiert,

Hdhnchen Form-Nuggets im Backteig, vorgegart tiefgefroren
EUROPAISCHE UNION

flir J6rg M. Heimer Nachf. GmbH
APOLLO

4260253723699

00120025

5 cm

35 cm

28 cm

2,5 kg

2,7 kg

2,5 kg

Joérg M. Heimer Nachf. GmbH

Hahnchenfleisch
(E450,
SELLERIE),

Zutaten: (55%),
E500),

Aroma,

WEIZENMEHL, Wasser,
Backtriebmittel
Pfeffer,

Dextrose,

Zucker, Muskatnuss,

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung

Kihlpflichtig
max. Lagertemperatur
min. Restlaufzeit ab Produktion:
min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

Fleisch / Fisch
Geburtsort
Aufzuchtsort
Schlachtort

Zusatzstoffe

Liste

sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren

Alle Angaben ohne Gewdhr.

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

100,0 g

994,0 kJ

238,0 kcal
13,9 g
2,79
16,3 g
0,7 g
11,6 g
1,25 g

ca.
ca.
ca.
ca.
ca.

ca.

Ja
-18 ° C
457
304

Bei ca. 200°C 10-15 Minuten im Backofen oder Konvektomat,

Bei ca. 170°C ca. 3 Minuten.

Europa
Europa

Europa

Diphosphate

TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Rapsodl,
MOLKENPULVER, Gewilirzextrakte

Zitronendl.

lose tiefgekiihlt.

Maismehl, Salz,

(schwarzer

enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt

zwischendurch wenden.
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Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 26.01.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



